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Pos. Vorname Name Adresse PLZ Ort E-Mail

Pens. Peter Achermann Blumenweg 2 6275 Ballwil achermann.peter@himail.ch

Pens. Ruedi Amrein Vechigen Dorf 17e 3067 Boll ruedi.amrein@gmx.ch

Pens. Josef Artho                                       Leimatstrasse 20 9205 Waldkirch josef.artho@hotmail.com

Pens. Hugo Bäriswyl Sandacherstrasse 9 3186 Düdingen hugo.baeriswyl@outlook.com

Pens. Hansueli Bärtschi Talstrasse 20 5726 Unterkulm hbaertschi@gmx.ch

Pens. Anton Bättig Schenkenrütiring 19 6280 Hochdorf anton.baettig@datazug.ch

Pens. Peter Baumann Am Hardgraben 11 4623 Neuendorf peter.buume@gmail.com

Pens. Bruno Beerli Im oberen Stieg 2B 7304 Maienfeld b-b.beerli@bluewin.ch

Pens. Hermann Boschung Kaisereggstrasse 2 3185 Schmitten

Pens. Anton Brügger Käserei 1714 Heitenried anton.bruegger@bluewin.ch

Pens. Kaspar Elmer Obmoos 21 8767 Elm kaspar.elmer@bluewin.ch

Pens. Peter Engeli Baderwisstrasse 5 9602 Bazenheid p.engeli@thurweb.ch

Pens. Franz Geiser Rapsweg 23 5036 Oberentfelden franzgeiser@gmx.ch

Pens. Hans Germann Sägestrasse 1 8580 Amriswil maria.germann@bluewin.ch

Pens. Gerhard Heini Hubelmatte 16 6208 Oberkirch g.heini@bluewin.ch

Pens. Franz Hunziker Horn 40b 3083 Trimstein franzhunziker@bluewin.ch

Pens. Ernst Jakob Höhenweg 41 3661 Uetendorf ernst.jakob@outlook.com

Pens. Fritz Krähenbühl Postweg 5 5035 Unterentfelden fa.kraehenbuehl@gmx.ch

Pens. Hans Künzler Weibelsteigweg 16 9230 Flawil h.kuenzler@bluewin.ch

Pens. Johann Kurmann In der Halden 1 8909 Zwillikon kurmannha@bluewin.ch

Pens. Christian Marti Schimmelweg 4 4704 Niederbipp hemach@bluewin.ch

Pens. Paul Meier Chasseralstr. 5 3178 Bösingen paul-meier@bluewin.ch

Pens. Peter Odermatt Fähnrichweg 13 6210 Sursee pet.odermatt@bluewin.ch

Pens. Hans Risi Schlössligasse 4 6044 Udligenswil hans.risi@bluewin.ch

Pens.RRUeli Rupp Im Lindenfeld 3 8505 Pfyn hausrupp@bluewin.ch

Pens. Hermann Schmidiger Schärligrund 3 6130 Willisau h.schmidiger@gmx.ch

Pens. Max Stäheli Stockenhaldenweg 6 9230 Flawil max.staeheli@thurweb.ch

Pens. Beat Stalder Frauenfelderstr. 2 8535 Herdern bstalder.herdern@hotmail.ch

Pens. Andreas Vogel Luzernstrasse 23 6102 Malters vogel@himail.ch

Pens.RRMax Waldburger Krummbach 16 9055 Bühler mwaldburger@bluewin.ch

Pens. Max Wegmüller Hauptstrasse 53 9553 Bettwiesen max.wegmueller@thurweb.ch

Pens. Alois Zurfluh Grütliwiese 8 9607 Mosnang agnesbechtiger@bluewin.ch
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